DIVERSPORT S.L. 61.970,14 euros
BLOOPAQUATICSERVICE S.L 63.200,00 euros

Així mateix, i a continuació, el secretari fa constar que, segons clàusula quarta del repetit Plec, “El pressupost 
màxim de licitació de la contractació biennal es fixa en la quantitat de 65.000,00 euros (SEIXANTA-CINC MIL 
EUROS) (IVA exclòs). L’IVA que correspon aplicar és el 21 % i ascendeix a la quantitat de 13.650,00 euros, amb 
un total de 78.650,00 euros (SETANTA-VUIT MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS).
Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, indicant l’IVA a aplicar 
mitjançant partida independent.
El preu del contracte s’ha determinat en base a preus referits a components del servei. El pressupost comprèn la